
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 건설교통과 ~ 건설교통과

부서: 건설교통과
정책: 건설행정(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 군민 생활불편 해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설교통과 34,170,177 33,154,844 1,015,333

국             50,000 0 50,000

광         15,989,500 15,877,500 112,000

도          1,765,558 930,084 835,474

재             15,000 15,000 0

군         16,350,119 16,332,260 17,859

건설행정(국토및지역개발/지역및도시) 2,116,908 2,081,408 35,500

도             60,000 40,000 20,000

재             15,000 15,000 0

군          2,041,908 2,026,408 15,500

군민 생활불편 해소 223,908 208,408 15,500

가로등 신규설치 및  보수자재 구입 81,140 65,640 15,500

401 시설비및부대비 45,500 30,000 15,500

01 시설비 45,500 30,000 15,500

  ○무풍공원 가로등 설치                15,500                  0           15,500  15,500,000원*1식

주민숙원사업 1,893,000 1,873,000 20,000

도             60,000 40,000 20,000

재             15,000 15,000 0

군          1,818,000 1,818,000 0

주민숙원사업(안길,진입로) 60,000 40,000 20,000

도             60,000 40,000 20,000

401 시설비및부대비 60,000 40,000 20,000

도             60,000 40,000 20,000

01 시설비 60,000 40,000 20,000

  ○진평마을 암거 설치공사                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

도             20,000 0 20,000

도로시설 관리(수송및교통/도로) 4,128,724 3,627,519 501,205

광            428,000 428,000 0

도            601,205 100,000 501,205

군          3,099,519 3,099,519 0

안전한 도로관리 200,655 199,450 1,205

도              1,205 0 1,205

군            199,450 199,450 0

지방도 교통량조사 인부임 1,205 0 1,205

도              1,205 0 1,205

101 인건비 1,205 0 1,205

도              1,205 0 1,205

04 기간제근로자등보수 1,205 0 1,205

  ○2010년 지방도 교통량조사 인건비(예산성립전
    )                 1,205                  0            1,205      1,205,000원

도              1,205 0 1,205

군도 유지관리 1,368,000 868,000 500,000

광            428,000 428,000 0

도            500,000 0 500,000

군            440,000 440,000 0
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부서: 건설교통과
정책: 도로시설 관리(수송및교통/도로)
단위: 군도 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위험도로 선형개량(대차~내도) 1,176,000 676,000 500,000

광            338,000 338,000 0

도            500,000 0 500,000

군            338,000 338,000 0

401 시설비및부대비 1,176,000 676,000 500,000

광            338,000 338,000 0

도            500,000 0 500,000

군            338,000 338,000 0

01 시설비 1,021,132 521,132 500,000

  ○군도5호선(대차~내도)위험도로 선형개량
            1,021,132            521,132          500,000      1,021,132,000원 * 1.0km

광            338,000 338,000 0

도            500,000 0 500,000

군            183,132 183,132 0

도시개발(국토및지역개발/지역및도시) 9,319,340 9,033,768 285,572

광          8,700,000 8,700,000 0

도            300,000 0 300,000

군            319,340 333,768 △14,428

지역균형개발 8,784,872 8,798,000 △13,128

광          8,700,000 8,700,000 0

군             84,872 98,000 △13,128

건강도시 추진 84,872 98,000 △13,128

207 연구개발비 82,000 90,000 △8,000

01 연구용역비 82,000 90,000 △8,000

  ○무주군 건강도시 프로젝트개발 연구용역
               82,000             90,000          △8,000      82,000,000원*1식

301 일반보상금 2,872 8,000 △5,128

08 외빈초청여비 2,872 8,000 △5,128

  ○건강도시 국제협력                 2,872              8,000          △5,128  287,200원*10명

도시계획도로 534,468 235,768 298,700

도            300,000 0 300,000

군            234,468 235,768 △1,300

소규모 도시가로망 정비사업 198,700 200,000 △1,300

401 시설비및부대비 198,700 200,000 △1,300

01 시설비 197,264 198,560 △1,296

  ○소규모 도시가로망 정비 및 보수
              197,264            198,560          △1,296      1,972,638.1원*100m

03 시설부대비 1,436 1,440 △4

  ○소규모 도시가로망 정비 및 보수
                1,436              1,440              △4      200,000,000원*0.72/100-4,900원

향산(잿말)마을 도로개설공사 300,000 0 300,000

도            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도            300,000 0 300,000
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부서: 건설교통과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 281,142 0 281,142

  ○향산(잿말)마을 도로개설공사
              281,142                  0          281,142      130,158원*270m*8m

도            281,142 0 281,142

03 시설부대비 18,858 0 18,858

  ○향산(잿말)마을 도로개설공사                18,858                  0           18,858

    ―시설부대경비                 2,160                  0            2,160  300,000,000원*0.72/100

도              2,160 0 2,160

    ―측량 및 감정평가등 수수료
               16,698                  0           16,698        311,300원*44필지+1,500,000원*2개소

도             16,698 0 16,698

교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 4,251,537 4,198,481 53,056

국             50,000 0 50,000

광            219,500 219,500 0

도            233,178 227,309 5,869

군          3,748,859 3,751,672 △2,813

운수업체 보조 2,741,938 2,738,882 3,056

도            233,178 227,309 5,869

군          2,508,760 2,511,573 △2,813

시내농어촌버스벽지노선손실보상 562,191 385,080 177,111

도            128,908 128,908 0

군            433,283 256,172 177,111

307 민간이전 562,191 385,080 177,111

도            128,908 128,908 0

군            433,283 256,172 177,111

09 운수업계보조금 562,191 385,080 177,111

  ○시내농어촌버스벽지노선손실보상
              562,191            385,080          177,111      140,547,750원*4분기

도            128,908 128,908 0

군            433,283 256,172 177,111

시내농어촌버스재정지원 163,458 160,802 2,656

도             83,057 80,401 2,656

군             80,401 80,401 0

307 민간이전 163,458 160,802 2,656

도             83,057 80,401 2,656

군             80,401 80,401 0

09 운수업계보조금 163,458 160,802 2,656

  ○시내농어촌버스재정지원금
              163,458            160,802            2,656      40,864,500원*4분기

도             83,057 80,401 2,656

군             80,401 80,401 0

운수업계 유가보조금 지급 1,917,889 2,145,000 △227,111

307 민간이전 1,917,889 2,145,000 △227,111

09 운수업계보조금 1,917,889 2,145,000 △227,111

  ○운수업계 유가보조금 지급
            1,917,889          2,145,000        △227,111      479,472,250원*4분기
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부서: 건설교통과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 운수업체 보조 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

브랜드 택시사업 지원(영상기록장치 등) 50,400 0 50,400

도              3,213 0 3,213

군             47,187 0 47,187

402 민간자본이전 50,400 0 50,400

도              3,213 0 3,213

군             47,187 0 47,187

01 민간자본보조 50,400 0 50,400

  ○브랜드 택시지원(영상기록장치 등)
               50,400                  0           50,400      1,000,000원*80%*63대

도              3,213 0 3,213

군             47,187 0 47,187

교통안전시설물 설치 및 관리 1,361,506 1,311,506 50,000

국             50,000 0 50,000

광            219,500 219,500 0

군          1,092,006 1,092,006 0

교통약자보행편의구역조정 50,000 0 50,000

국             50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

국             50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○무주읍보행우선구역시범사업기본및실시설계용
    역(예산성립전)                50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

국             50,000 0 50,000

농촌 소득기반 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 14,329,956 14,189,956 140,000

광          6,642,000 6,530,000 112,000

도            571,175 562,775 8,400

군          7,116,781 7,097,181 19,600

농촌마을 종합개발사업 5,090,000 5,090,000 0

광          3,563,000 3,563,000 0

도            356,300 347,900 8,400

군          1,170,700 1,179,100 △8,400

내도권역 농촌마을 종합개발 사업 120,000 120,000 0

광             84,000 84,000 0

도              8,400 0 8,400

군             27,600 36,000 △8,400

403 자치단체등자본이전 120,000 120,000 0

광             84,000 84,000 0

도              8,400 0 8,400

군             27,600 36,000 △8,400

02 공기관등에대한대행사업비 120,000 120,000 0

  ○내도권역 농촌마을 기본계획 수립용역
              120,000            120,000                0      5,100,000,000원*2.35293%

광             84,000 84,000 0

도              8,400 0 8,400

군             27,600 36,000 △8,400

농촌용수 개발 271,920 131,920 140,000

광            112,000 0 112,000
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부서: 건설교통과
정책: 농촌 소득기반 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌용수 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            159,920 131,920 28,000

한발대비 용수개발사업 140,000 0 140,000

광            112,000 0 112,000

군             28,000 0 28,000

401 시설비및부대비 140,000 0 140,000

광            112,000 0 112,000

군             28,000 0 28,000

01 시설비 140,000 0 140,000

  ○한발대비 용수개발사업               140,000                  0          140,000  140,000,000원*1공

광            112,000 0 112,000

군             28,000 0 28,000
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